Ministério da Educagao
Instituto Federal de Educagéo, Ciéncia e Tecnologia de Sao Paulo
Reitoria
COORD DE ASSIST ESTU, ALIM EST E FOMENTO

OFICI0 3/2020 - COAE-PRE/DPES-PRE/PRO-ENS/RET/IFSP

Sao Paulo, 18 de fevereiro de 2020.

Aos
Diretores-gerais dos campus do IFSP

hembros da Comisséo Central Permanente de Assisténcia Estudantil - COPAE

CiC
Diretores Adjuntos Administrativos
Diretores Adjuntos Educacionais

Coordenadores do Sociopedagogico

Assunto: Envio da planilha com o Orgamento da Assisténcia Estudantil 2020,

Prezados e prezadas,



A Pré-reitora de Ensino(PRE) divulga os valores do orgamento da Assisténcia Estudantil referente ao ano de 2020,

Assisténcia
Estudantil

Assisténcia

Estudantil Assisténcia

MATRIZ Estudantil
Assisténcia CONIF-SETEC - Grgamento
Estudanti  HOMOLOGADA Aprovado-
2019 20z0

INSTITUTO FEDERAL DE SAQ PAULO 22556023,78

Suplementagéo
do Grgamento
Aprovado-LOA
LOA Z020 20z0
21555432
12.767.962,00 8.787.470,00 21.555.432,00

22300000 21.555.432,00

ARARAGUARA 241 479,6443 535335,5404 306.507,55 £10.951,80 517.458,45
ILHA SOLTEIRA 106918,1766 105704,5941 60.521,63 41.653,63 102.175,26
JUNDIAT 167601,4833 165695,1106 34.871,75 65.294,589 160.166,63
TUPA 165781,2397 163898,5277 93.841,39 64.585,75 158.427,14
AVARE 758769,1354  750156,6715  429.505,47 295.604,45 725.108,92
BARRETOS 769328,068 7605957552 43548241 £99.718,04 735.200,45
BIRIGUI 648585,0818 BAEZE5,27 36713517 252,678,499 6519.815,66
BOITUWV A §22757,6326 813418,8627  465.726,51 320,533,536 786.258,86
BRAGAMCA PAULISTA B98253,09353 6903275211 385.250,02 272,028,536 BE7.278,38
CAMPINAS J68646,8263  564462,4739 20867457 143.618,97 352.2935,55
CAMPOS DO JORDAD 498727,7076  493066,8627  282.307,58 194.296,42 476.604,00
CAPIVARI 505923,6045 a00181,082  2866.3580,85 187.089,53 453.480,69
CARAGUATATLBA 703582,6165  B95596,5512  3958.266,83 Z274.104,66 672,371,439
CATANDUY A 571700,7262  5B5211,5978  323.614,36 222,725,568 546,339,582
CUBATAC 89583928,0407  9727558,8944  556.957,91 383,322,580 940.280,71
GUARULHOS g42014,7421 §32457,3929 476,627,110 328.035,62 g04.662,72
HORTOLANDIA B32051,2179  Bz4877,0743  357.776,09 246,237,159 604.013,24



ITAPETININGA
ITAQUAGUECETUBA
JACARE]

MATAD

PIRACICABA

PRESIDENTE EPITACIO
REGISTRO

SALTO

SAQ CARLOS

SAQ JOAD DA BOA VISTA
SAQ JOSE DOS CAMPOS
SAQ PAULD

SAQ PAULO PIRITUBA
SAQ ROQUE
SERTAQZINHO
SOROCABA

SUZAND

YOTUPORANGA

SAQ MIGUEL PAULISTA

Atencinsamente,

552635,7828
263227,5183
455114,5148
592433,3447
BEZ36E,4298
6142775804
553550,0465
430445,8357
5892725,5317
B42468,9434
6101744237

3043655,44
J2Z2262,7587

656715876
939346,8564
J28324,2985
728301,9806
649319,3304
B6024,54196

5463635,0504
ZB0238,7363
4493485,7046
585708,8872
B548458,1917
607305,4749
547266,9367
454578,8978
5585887,7577
B35176,5533
B05248,5348
3015045,071

318604,5892
B49261,68733
9268684,7321
324597,6238
720035,3364

B42542,374
Boz75,42222

—_

312.822,54
148.001,38
Z£57.620,09
335.350,17
374.936,18
347.715,39
313.340,07
277.619,58
335.515,57
363.67.3,10
345.392,61

JeB.276,03

182.418,62
371,737,771
5931.722,48
185.549,78
412.258,36
367.890,43

37.373,73

—_

215.2958,16
102,549,258
177.305,41
230.802,66
258.047,48
239.312,84
215,654,534
191.069,34
230.816,49
250.295,74
237.714,30

.1868.098,68

125.548,47
£55.846,15
365.954,67
127.8909,35
283.734,93
£53.195,29

25.722,23

528.120,70
£51.550,67
434.925,50
566,152,583
B32.9835,66
5587.028,33
528.994,41
458.6689,52
566.432,05
513.968,583
583.106,91
2.914.374,70
307.967,09
627,583,686
g97.677,16
313.758,74
£595.934,29
621.088,72
£.3.095,96
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